大湖里108年度里鄰工作會報會議記錄

一、開會時間：108 年 3 月 17 日（星期日）      12 時 0 分整
二、地點:大湖里辦公處
三、主席致詞：略
四、討論事項：

案由一：討論 108 年度臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費編列使用案。
說明：經費表如下

臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費

項目用途 預算數

經常門

業務費 44,620

環保參訪活動 90,000

母親節活動 31,482

中元節活動 30,000

中秋節活動 40,000

萬聖節活動 20,000

聖誕節活動 30,000

親子活動 30,000

志工工作會報 50,000

環保告示牌 7,500

環保宣導海報 3,000

大湖里銜牌整修 30,000

LED指示街牌整修 15,000

資本門

植栽工程 79,010

廣播系統修建工程 30,000

經常門合計：421,602 元，資本門合計：109,010 元，總計：530,612 元
決議： 照案通過。

案由二：討論 105 年度補還款剩餘款變更案。
說明：經費表如下

    科       目  變更前金額 變更後金額    +或-

空氣清淨除濕機 10,990 0 -10,990

植栽工程 0 10,990 +10,990

　　決議：照案通過。
    案由三：討論本年度(108)資源回收補助金使用一案
　　說明：108 年度大湖里資源回收補助金為 38,213 元，擬用於辦理資源回收宣導
    決議：照案通過。
    案由三：討論本年度(108)臺北市里鄰建設服務經費編列使用案
    說明：經費表如下

臺北市里鄰建設服務經費經費

項目用途 預算數

守望相助隊反光背心 10000

守望相助隊制服 21000

守望相助隊參訪研習活動 49000

會議桌 21240

塑膠椅 28750

照明設備維護(含線路、燈罩、粉刷..等) 14000

資本門：    電腦及周邊設備 30000

事務機器維護保養 17000

資本門：        電子鍋 11800

資本門：         冰箱 12000

資本門：       電熱水器 12000

白板 4000

端午節活動 42810

志工背心 26400

經常門：234,200 元，資本門：65,800 元，合計：300,000 元
決議：照案通過。